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ФИНАНСИСКА ПОНУДА
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	Ред.бр
	Назив
	Назив
	количина
	
Вкупна цена без ддв

	Износ на ДДВ

	1
	Цена по единица количина (денари/литар) на отпадни масла која правното лице ќе ја плати
	Цена по единица тежина (денари/килограм) за пластична амбалажа која ЈПВ Лисиче ја плаќа на избраното лице
	
	
	

	2
	
	//////////////////////////
	
 1.400 литри.
	
	

	3
	////////////////
	
	
12 kg пластична амабалажа
	
	

	4
	Разлика  во цената (изразена во денари): 
(2-3)

	
	





Напомена:
-Затемнетите сиви полиња од табелата не се пополнуваат;
-Тежината од 12kg пластична амбалажа (пластични туби) е добиена од вкупниот број туби – 12 парчиња, чија поедничена тежина не надминува 500g.;
-Вкупната цена без ДДВ е производ на понудената цена по единица количина и количините масла и амбалажа; 
-Критериум за избор на најповолна понуда ќе биде вкупната понудена цена без ДДВ (како разлика во цената во денари) од колона бр.5.
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